mf
i3

COMUNE DI TERRACINA

'(PROVINCIA DI LATINA) o
N. 243 Gen. DIPARTIMENTO FINANZIARIO DEL _/3/04/9010
DETERMINAZIONE N. L_(_ ATTO DI GESTIONE DEL Q%[Q& l A0

OGGETTO: RIMBORSO AL COMUNE DI LATINA , DELLA QUOTA RELATIVA
ALL’IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI- ANNO 2008 , ERRONEAMENTE
YERSATA A QUESTO COMUNE, PER IMMOBILI RICADENTI NEL TERRITORIO DI

LATINA..

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Premesso che: '

- con apposita istanza presentata dal signor Marzuilo Augusto ,¢& stata richiesta la restituzione

della somma complessiva di di €. 65,00 , versata a titolo I’LCL a Comune incompetente

relativa all’anno d’imposta 2008; |

- - rilevato che per I’istanza trasmessa, 1*ufficio preposto, dopo un accurato controllo, ha ritenuto

- opportuno procedere all’accertamento dell*ubicazione dei relativi immobili, constatando che il
contribuente suddeito, non risulta essere proprietario di nessun immobile nel territorio del
Comune di Terracina; . - - "

- inoltre il suidincato contribuente ha formulato per conoscenza al Comune di Latina , la richiesta
di trasferimento d’ufficio dell’imposta I.C.L, allegando le fotocopie relative al versamento
erron_eamente versato a questo Comune; _ ' ‘

- Visto il ‘pr.ovvedimento del Sindaco n. 3283 del 22.01.201_0, con il quale ha assegnato la

responsabilita del Dipartimento Finanziario,;

- Visto, il D.Lgvo 18 agosto 2000, n. 267;

- . Visto il vigente regolamento di contabilita;
-+ Visto il D;Lg_vo 30_dicembre 1992, n. 504 e successive modificazioni ed integrazioni;
- Visto il vigente Statuto; |

-~ Visto Part.19 del vigente regolamento ICI.



DETERMINA

1. di corrispondere al Comune di Latina , I'importo di €. 65,00 peri motivi citati - in
premessa; '

2. diimputare la spesa di €. 65,00, al capitolo 1000 : “Rimborso di tributi nondovuti - del
bilancio anno 2010”, ove la somma risulta riportata e disponibile; '

3. di dare atto, altresi, che la presente determinazione & esecutiva dal momento
~ dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

4. .. va pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi.

Terracina, i 12.04.2010.

L EDEL SERVIZIO ' ~ IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

- Visto di regolariti contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55 comma 5
~ della legge 8.6.90 n. 142, come modificato dall’art. 6 comma 11 della legge 15.05.97 n. 127.

Terracina, i 12.04.10.

IL RESPONSABILE DEL SETTORFE, FINANZIARIO
: - (D.ssa Ada Nasti )

S




UFFICIO SEGRETERIA :

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale al

. 229 indata /ﬁv/ﬂ{//jﬂ/p

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n.

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune in data e
vi restera per 15 giorni consecutivi. ‘

Terracina IL. MESSO COMUNALE



